terrannensi Pannonia gestarum historiola. Tom. II. pp. 1816–1839. – **BARLANDUS, Hadrianus:** Papiensis obsidionis et eorum quae in ea acciderunt historica narratio. Tom. II. pp. 1849–1855. – Nova quomodo a caesariano exercitu... anno 1527... urbs Roma capta, expugnata et despoliata sit. Tom. II. pp. 1855–1857. – **STAPHYLEUS, Johannes:** Oratio ad rotae auditores excidii urbis Romae, sub annum Christi 1527. causas continens. Tom. II. pp. 1858–1860. – Oratio de capta et direpta urbe Roma, anno 1527. Tom. II. pp. 1860–1865. – **BUCOLDIANUS, Gerardus:** De puella, quae sine cibo et potu vitam transigit, brevis narratio. Tom. II. pp. 1866–1869. – **GOES, Damião da:** De obsidione Lovanii et captivitate sua ad Carolum V. narratio. Tom. II. pp. 1869–1883. – **VERMIGLI, Pietro Martire:** Narratio historica vicissitudinis rerum, quae in... Britanniae regno acciderunt, anno... 1553. mense Julio. Tom. II. pp. 1883–1889. – **DUDLEY, John:** Oratio...ad populum. Tom. II. pp. 1889–1891. – Narratio eorum, quae in Anglicano conventu [anno 1554] Londoni habito inter reges... et populum de religione pap[istica] restituenda acta sunt. Tom. II. pp. 1891–1894. – **GODELEVAEUS, Wilhelmus:** Historiola de abdicatione... regnum a Carolo V. imperatore facta... et electione Ferdinandi. Tom. II. pp. 1895–1919. – **LORICHIUS, Petrus:** De caede reverendiss. principis, d. Melchioris Zobeli Heripolensis episcopi. Tom. III. pp. 1933–1939. – **STIBLINUS, Caspar:** Satyra in sicarios... qui... Melchiorem Zobel episcopum... interfecerunt. Tom. III. pp. 1939–1941. – **DINNERUS, Conradus:** In Christophorum Kretzerum elegia. Tom. III. pp. 1941–1944. – **PARADIN, Guillaume:** De motibus Galliae. Tom. III. pp. 1944–1961. – **TURNEBUS, Adrianus:** Panegyris de Calisio capto. – Ad Henricum II. Francorum regem... de Caleto recepto. Tom. III pp. 1961–1968. – **L'HOSPITAL, Michael de:** Ad Franciscum Lotaringum Guisiorum principem epistola. (*Cum aliis eiusdem carminibus.*) – **DU BELLAY, Joachim:** In redditum eiusdem ducis. Tom. III. pp. 1968–1973. – **DORAT, Jean:** Poema in Guisii ducis ex Italia redditum. (*Cum aliis eiusdem opusculis.*) Tom. III. pp. 1973–1975. – Davidis Georgii Holandi haeresiarchae vita et doctrina... per rectorem et academiam Basiliens. ... conscripta. Tom. III. pp. 1975–1989. – Tertii belli descriptio, quod magnus Rutenorum imperator contra Livones gessit anno 1558, quo civitas... Torpatensis a principe Moschovitarum... subiugata est. Tom. III. pp. 1989–2001. – **OSIUS, Hieronymus:** Historia belli Dietmarsici gesti anno 1559. Tom. III. pp. 2002–2034. – Sub effigie praestantissimi herois Ioannis Rantzovii. (*Cum aliis opusculis.*) Tom. III. pp. 2035–2048. – **KELLINGHAUSEN, Christophorus:** De sepultura et exequiis funebribus... Ioannis Rantzovii. Epitaphium. Tom. III. coll. 2048–2062. – Acta et gesta celeberrimi conventus electoralis apud Francofurtum Moeni... anno 1562 celebrati... Tom. III. pp. 2063–2070. – **HEYDEN, Adam et Nicolaus:** De electione et inauguratione Maximiliani Austrii II. Tom. III. pp. 2071–2077. – **POST, Johannes:** Epigrammata divo Maximiliano Austrio II. Tom. III. coll. 2078–2083. – **LAUTERBACH, Johann:** Ad regem Maximilianum carmina. Tom. III. coll. 2084–2086. – **STROTSCHIUS, Ibrahim:** Relatio sive sermo legati pacifici... a Solymanno Turcarum imperatore... destinati... recitatus anno 1562. Tom. III. coll. 2086–2094. – Catalogus electorum, principum... qui huic designationi interfuerunt. Tom. III. pp. 2095–2110. – Expositio causarum, quibus Elizabetha Angliae